خبرگزاری
فرانسه نیز در گزارشی با اشاره به پایان سفر رئیس جمهوری ایران به پاکستان نوشت:
رئیسی صبح چهارشنبه وارد فرودگاهی در جنوب سریلانکا شد تا پروژه ۵۱۴ میلیون
دلاری آبیاری و برقابی اومااویا (Uma Oya) را افتتاح کند. به گفته دولت سریلانکا،
این پروژه قرار بود در مارس ۲۰۱۴ (اسفند ۱۳۹۳) راه اندازی شود، اما تحریم ها علیه
جمهوری اسلامی باعث شد این پروژه با یک دهه تأخیر به بهره برداری برسد. این سد
دومخزنی، برای آبیاری چهارهزار و ۵۰۰ هکتار زمین جدید برنامه ریزی شده است، در
حالــی که ژنراتورهای ســدهای آبی ظرفیت ۱۲۰ مگاوات تولید بــرق را هم دارند.